



Szczecin, dn. 2014-07-07

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.150.3.1.2014.AB

Znak sprawy: BZP/87/14

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Dotyczy części 3 opisu przedmiotu zamówienia:

Zamawiający w rozdz. XV SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w części 3 pkt 15 „wyposażenie każdej drukarki” wymaga dostarczenia z urządzeniem:

„- oryginalne – pochodzące od producenta drukarek materiały eksploatacyjne (toner) niezbędne do drukowania (tzw. „zestaw startowy”).

Dołączony komplet oryginalnych tonerów pozwalający na wydruk min. 2000 stron A4

przy 5% zadrukowaniu strony w czerni (zgodne z normą ISO/19752 „

Pytanie :

Czy jeżeli zaofiarowana drukarka będzie posiadała w komplecie toner startowy o wydajności 2000str będzie wymagany dodatkowy komplet tonerów o w/w min wydajności ?

Odpowiedź

Zamawiający poza standardowym wyposażeniem każdej nowej drukarki – czyli tzw. pakietem startowym tonera(ów)/tuszów **wymaga dołączenia dodatkowego** oryginalnego, dedykowanego przez producenta drukarki tonera(ów)/tuszy pozwalającego na wydrukowanie określonej w SIWZ ilości stron. Wobec powyższego nie ma znaczenia ilość stron, jaka może być wydrukowana przy użyciu tzw. tonera startowego drukarki.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści serwer o wadze większej niż 10 kilogramów? .

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy serwera wolnostojącego o wadze powyżej 10 kg.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia Część 1

pytanie dla komputera 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści obudowę o sumie wymiarów 850mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na dostawę sprzętu w obudowie większej niż opisana w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia Część 1

Pytanie dla komputera 1, 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuści płytę główną z wyprowadzonym złączem 1xDVI-I + adapter VGA oraz 1xDisplay Port?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy sprzętu w innej konfiguracji niż opisany w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści obudowę komputera 1 oraz 2 o sumie wymiarów 850mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na dostawę sprzętu w obudowie większej niż opisana w SIWZ.

Pytanie nr 6

2. Czy Zamawiający dopuści w komputerach 1, 2 i 3 wyprowadzone złącza 1xDVI-I + adapter VGA oraz 1xDisplay Port?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy sprzętu w innej konfiguracji niż opisany w SIWZ.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących SIWZ rozdziału XV opisu przedmiotu zamówienia części 3 pkt 1
Drukarka laserowa A4 duplex wraz z kablem – 12 szt.
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia precyzuje:
„ Lp. 13. Wyposażenie każdej drukarki

- oryginalne – pochodzące od producenta drukarek materiały eksploatacyjne (toner) niezbędne do drukowania (tzw. „zestaw startowy”).
Dołączony komplet oryginalnych tonerów pozwalający na wydruk min. 6 000 stron A4 przy 5% zadrukowaniu strony w czerni, zgodne z normą ISO/19752”.

Czy Zamawiający uzna powyższy wymóg za spełniony dla drukarki wyposażonej w toner startowy o pojemności 10 000 stron?

Odpowiedź

Zamawiający poza standardowym wyposażeniem każdej nowej drukarki – czyli tzw. pakietem startowym tonera(ów)/tuszków **wymaga dołączenia dodatkowego** oryginalnego, dedykowanego przez producenta drukarki tonera(ów)/tuszy pozwalającego na wydrukowanie określonej w SIWZ ilości stron. Wobec powyższego nie ma znaczenia ilość stron, jaka może być wydrukowana przy użyciu tzw. tonera startowego drukarki.

Z-ca DYREKTORA BIURA

